

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

**Yhteistyösopimus valtion erityisavustuksen käytöstä 2022 - 2023 - Lukuiltoa Pirkanmaan esi- ja alkuopetukseen - voimalla seitsemän kunnan
TRE:5989/02.04.01/2022**

Päätös

Hyväksytään Kangasalan kaupungin, Oriveden kunnan, Pälkäneen kunnan, Pirkkalan kunnan, Sastamalan kunnan, Tampereen kaupungin ja Valkeakosken kaupungin yhteistyösopimus "Lukuiltoa Pirkanmaan esi- ja alkuopetukseen – voimalla seitsemän kunnan" -hankkeen toteuttamisesta.

Lisäksi todetaan, että Tampereen kaupungin omarahoitusosuus hankkeessa on 10 998 euroa.

Perustelut

Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt 20.6.2022 valtion erityisavustusta hankkeelle "Lukuiltoa Pirkanmaan esi- ja alkuopetukseen – voimalla seitsemän kunnan". Valtion erityisavustus on tarkoitettu lukemisen tukemiseen ja kehittämiseen esi- ja alkuopetuksessa. Kangasalan kaupunki, Oriveden kunta, Pälkäneen kunta, Pirkkalan kunta, Sastamalan kunta, Tampereen kaupunki ja Valkeakosken kaupunki ovat sopineet Opetushallituksen valtionavustuksen toteuttamisesta yhteishankkeena.

Hanke on tarkoitus toteuttaa rahoittajan päätöksen mukaisesti ajalla 20.6.2022-31.12.2023. Kangasalan kaupunki toimii yhteishankkeen koordinaattorina ja toimittaa Opetus- ja kulttuuriministeriölle loppuselvityksen viimeistään 28.2.2024.

Hankkeen lähtökohdat tavoitteet, toimenpiteet ja muut yksityiskohdat on kuvattu liitteessä olevassa avustuspäätöksessä ja hankesuunnitelmassa ja hallinnointiohjeistuksessa.

Hankkeen kokonaisbudjetti on 423 000€, josta myönnettynä avustuksena Opetushallitus on maksanut Kangasalan kaupungille 15.8.2022, 401 850€. Omarahoitusosuus jakautuu kunnille hakuvaiheessa tehdyn esisopimuksen ja kuntien asukasmäärän mukaan. Rahoitus käytetään hankkeen toteuttamiseen ja hallinnollisesti siitä vastaa Kangasalan kaupunki. Rahoitusta ei siirretä sopimuskuntiin. Tampereen kaupungin osuus rahoituksesta on Tampere 226 000 € ja omarahoitusosuus 10 998 €.

Tämä sopimus tuli voimaan 29.8.2022, jolloin osapuolet ovat sen allekirjoittaneet.

Projektin loppuraportti, ellei toisin ilmoiteta, tulee toimittaa Opetushallitukselle viimeistään 28.2.2024. Tämä sopimus ja sen Sopijapuolia velvoittavat määräykset ovat voimassa siihen asti, kunnes Opetushallitus on hyväksynyt loppuraportin. Jos hanke lopetetaan kesken, tämä sopimus on voimassa siihen asti, että Opetushallitus on saanut ja hyväksynyt hankkeen lopettamista koskevat selvitykset.

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Tiedoksi

Kangasalan kaupunki, Lauri Savisaari, Jaana Hartman, Henrik Hiekkataipale, Pia Kuisma

Allekirjoitus

Varhaiskasvatusjohtaja Elli Rasimus

Nähtävilläolo ja tiedoksianto asianosaiselle

Ote päätöksestä on nähtävillä www.tampere.fi 1.9.2022

Ote päätöksestä on lähetetty sähköpostitse 1.9.2022 asianosaisille

Muutoksenhakuviranomainen

Sivistys- ja kulttuurilaurakunta

Tampere

01.09.2022

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

Oikaisuvaatimus

§ 51

Oikaisuvaatimusohje

Päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi tehdä kirjallisen julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016) 132 §:n mukaisen hankinto-oikaisun tai kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaisen oikaisuvaatimuksen. Hankinto-oikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi tehdä tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas eli se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen). Kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen voi lisäksi tehdä kunnan jäsen.

Oikaisuviranomainen

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain mukaista hankinto-oikaisua haetaan Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta hankintapäätöksen tehneeltä viranomaiselta ja kuntalain mukaista oikaisua haetaan päätösotteen Muutoksenhakuviranomainen-kohdassa mainitulta toimielimeltä.

Oikaisuvaatimus tulee toimittaa osoitteella:

Tampereen kaupunki/Kirjaamo
Aleksis Kiven katu 14–16 C
PL 487
33101 Tampere

Hankinto-oikaisun tai oikaisuvaatimuksen voi lähettää myös virallisen sähköisen asioinnin lomakkeella osoitteessa <https://www.tampere.fi/asioi-kaupungin-kanssa> tai sähköpostilla: kirjaamo@tampere.fi. Tampereen kaupunki ei vastaa sähköpostilla lähetetyn hankinto-oikaisun tai oikaisuvaatimuksen tietoturvasuudesta.

Määräaika

Hankinto-oikaisu ja oikaisuvaatimus on tehtävä **14 päivän** kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Tiedoksisaanti

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei lueta määräaikaan. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa tehtävän toimittaa ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimukset perusteineen. Vaatimukseen on merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi sekä tarvittavat yhteystiedot

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu päätöksentekojärjestelmässä.

asian hoitamiseksi. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa oikaisuvaatimusviranomaiselle. Oikaisuvaatimuksen tulee olla perillä oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä klo 15.45 mennessä. Oikaisuvaatimuksen lähettäminen postitse tai sähköisesti tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla.